

<p>Нысанның БҚСЖ бойынша коды Код формы по ОКУД</p> <p>КҰЖЖ бойынша ұйым коды Код организации по ОКПО</p>	
<p>Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі Министерство здравоохранения Республики Казахстан</p>	
<p>Мемлекеттік органның атауы Наименование государственного органа "Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық – эпидемиологиялық бақылау комитеті Ақтөбе облысының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Әйтеке би аудандық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі Республиканское государственное учреждение "Айтекебийское районное управление санитарно – эпидемиологического контроля Департамента санитарно – эпидемиологического контроля Актюбинской области Комитета санитарно – эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан"</p>	

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение
№ D.01.X.KZ04VWF00127253
Дата: 08.01.2024 ж. (г.)

1. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)
"Байжанкөл БББМ" КММ-нің бұфеті

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шідедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің толық атауы) (полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан от 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

Жүргізілді (Проведена) **Заявление от 19.12.2023 14:28:35 № KZ24RYS00510644**

өтініш, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі)
по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата, номер)

2. Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик)(заявитель) **индивидуальный предприниматель Кеншинбаева Гулан Рамазановна, Ақтөбе облысы, Ақтөбе Қ.Ә., Ақтөбе қ., Алматы ауданы, ЖИЛОЙ МАССИВ Жібек Жолы, УЛИЦА Жайдарман, 10**

Шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы (тиесілігі), объектінің мекен жайы/орналасқан орны, телефоны, басшысының тегі, аты, әкесінің аты (полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің қолданылу аумағы (Область применения объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы)

Қоғамдық тамақтану Тамақтануды ұйымдастырудың өзге де түрлері

сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекенжайы (сфера, вид деятельности, месторасположение, адрес)
Тамақтануды ұйымдастырудың өзге де түрлері

4. Жобалар, материал дарэзірленді (дайындалды) (Проекты, материалы разработаны (подготовлены) **қажет емес**

5. Ұсынылған құжаттар (Представленные документы) **Өтініш, зертханалық зерттеу хаттамалары**

6. Өнімнің үлгілері ұсынылды (Представлены образцы продукции) **қажет емес**

7. Басқа ұйым дардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертное заключение других организации если имеются) **қажет емес**

Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)



8. Сараптама жүргізілетін объектінің толық санитариялық-гигиеналық сипаттамасы мен оған берілетін баға (қызметке, үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции))

«Байжанкөл БББМ» КММ-нің буфеті Ақтөбе облысы, Әйтеке би ауданы, Жабасақ ауылдық округі, Байжанкөл ауылы, А.Құнанбаев көшесі №15А мекен-жайында орналасқан. Жеке кәсіпкер Г.Р. Кеншинбаева «Байжанкөл БББМ» КММ-нің бастауыш сынып оқушыларын Ақтөбе облысының білім беру басқармасы Әйтеке би ауданының білім бөлімі» ММ-мен 2024 жылғы 8 қаңтардағы №4 қызмет көрсету туралы келісім шарт негізінде тамақтандырады ЖСН:801010400516 телефон нөмірі: 87056047165, Ақтөбе облысы, Ақтөбе қаласы, Алматы ауданы, тұрғын үй кешені Жібек Жолы, Жайдарман көшесі 10.

Объектіге бұрын санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды берілген жоқ.

Қызметі: Қоғамдық тамақтану нысаны, 9 орынға есептелген, нақты даярланған орын саны-9. Тамақтанатын бала саны-9. Байжанкөл БББМ-нің буфеті оқу ғимаратының ішінде орналасқан. Мектеп аумағында негізгі мектептің ғимараты, шаруашылық алаңында бу қазандығы ғимараты, қалдықтарын жинайтын алаңдар орналасқан.

Объектінің айналасы қоршалған, бүтіндігі сақталған. Объект аумағы сыртқы жасанды жарықпен жарықтандырылған. Объектінің учаскесіне кіру және көлікпен кіру жолдары, шаруашылық құрылыстарға жолдар бар, мектеп аумағы таза, жинастырылған қатты жабынды.

Байжанкөл БББМ КММ-нің буфеті қалдықтарын жинауға, уақытша сақтауға шаруашылық аумағында арнайы алаңда, үш жағынан қоршалған, су өткізбейтін төсемі бар тығыз жабылатын қақпақтармен жабдықталған қоқыс жинағыштар орнатылған.

Байжанкөл БББМ КММ-нің буфеті келесідей бөлмелер құрамынан тұрады: жалпы ауданы 18 шаршы метр болатын тамақтану залынан, жалпы ауданы 12 шаршы метр ас дайындайтын бөлмесінен, жалпы ауданы 11 шаршы метр болатын қойма бөлмесінен тұрады. Ыдыс аяқтары тарелкалар, кружкалар, қасықтары жеткілікті деңгейде, жуылып, тазаланып кептірілген күйінде шкафтарға орналастырылған, сынған, шеттері ұшқандары жоқ.

Ас үйлік ыдыстар мен асханалық ыдыстарды жуатын, бөлмелерде ыдыстарды жуатын ванналармен, ыдыстарды сақтайтын орын, кептіргіштер қаралған. 1 электірлі пеш, 1 тоңазытқыш жұмыс жасап тұраған түрлеріне қарай салынуда.

Буфетте көлемдік-жоспарлау, конструктивтік шешімдер, объектілер үй-жайларының орналасуы мен мөлшері азық-түлік шикізаты мен дайын өнімнің, пайдаланылған және таза ыдыстың қарсы немесе айқас ағынын, сондай-ақ келушілер мен персоналдың қарсы қозғалысын болдырмайтын технологиялық процестердің ағыны көзделген және сақталған.

Аспаз киімдерін ілуге арнайы шкафтар орнатылған. Қолжуғыш жабдықталған су сабындармен бір реттік сүлгімен қамтамасыз етілген. Персоналдар Байжанкөл БББМ-нің қолданыстағы санитариялық тораптарын (дәретханаларын) пайдаланады. Жеке гигиенасын сақтауға толық жағдай қаралған.

Балаларға арнайы қол жуатын орын көзделген, су сабынмен және бір реттік сүлгі және қол кептіргіш қарастырылған. Санитариялық-техникалық және санитариялық гигиеналық жағдайы қанағаттанарлықтай жағдайда.

Шаруашылық-ауыз сумен жабдықтау жүйесі жергілікті ұңғымадан алынады (скважина), жұмыс жасап тұр. Ыстық су аристон арқылы ысытылып қол жуғышқа және ыдыс жуатын ванналарға жеткізілген, жұмыс жасап тұр. Сарқынды сулар қауіпсіз бұруды қамтамасыз ететін суды бұру жүйелеріне қосылған. Жылу жүйесі көмір жағу арқылы жылытылады. Жергілікті септик. Механикалық тазартуға және құрамында майы бар ағындарға арналған құрылғылар орнатылған. Жасанды және табиғи жарығы жеткілікті. Терезе көздерінде жәндіктердің кіруінен сақтайтын қондырғылары бар. Желдету жүйесі ақаусыз, желдетілуі табиғи (терезе көздері арқылы) және жасанды (сыртқа тарту желдеткіштері арқылы). Үй-жайларды, ыдыс жабдықтарын жуу және дезинфекциялау жұмыстарын жүргізуге буфетте жағдай қарастырылған. Ас үйлік жабдықтарды жууға арнайы 2 ванналар орнатылған. Ыдыстарды жуу, залалсыздандыру талаптары ас үйде ілінген.

Буфет үй-жайының жары жууға дезинфекциялауға төзімді материалдан жасалған, едені линолеум бүтіндігі сақталған, саңылаулары жоқ, ылғалды тазалау жұмыстарына қолайлы. Тамақтану залында 2 үстел мен 9 орындық орналастырылған.

Тағам түрлері жеке кәсіпкермен арнайы автокөлікпен, Ақтөбе қаласынан қажет деңгейіне байланысты тасымалданады, тағам тасымалданатын автокөлікке қызметін бастағаны туралы хабарлама берілген.

Қоймасында арнайы әр тамақты сақтайтын орындар орнатылған, тағам түріне қарай орналастырылған. Құрғақ тамақтар арнайы ыдыстарға салынып сақталуда. Тез бұзылатын тағамдар 1 тоңазытқышта тағам түрлеріне қарай орналасқан.

Балалар тамақтанатын залда жинау жұмыстары жүргізілген соң бактерицидтік шам күніне 2 рет қосылуы, мектеп басшылығымен ұйымдастырылған.

Қоймасында психрометр ілінген, ауа ылғалдылығын өлшеу қондырғысы бар.



Мектеп аумағында шылым шегуге тиым салынған, белгілері ілінген.

Өтінішке келесідей зертханалық -зерттеулер мен өлшеулер хаттамалары жалғанған:

Судың микробиологиялық зерттеу хаттамасы №891 16.10.2023 жылғы , Орталықтандырылған және орталықтандырылмаған сумен жабдықтаудың ауыз су үлгілерін зерттеулердің №717 16.10.2023ж. хаттамалары бойынша ауыз судың сапасы ҚРДСМ 2022 жылғы 24 қарашадағы № ҚР ДСМ-138 «Ауыз су және шаруашылық-тұрмыстық суды пайдалану қауіпсіздігі көрсеткіштерінің гигиеналық нормативтерін бекіту туралы» бұйрығына сай келеді.

Қолданыстағы гигиеналық нормативтер талаптарына сәйкес жылыту кезеңінде метеорологиялық факторларды өлшеудің 12.10.2023 жылғы №294 хаттамасына сәйкес ауа температурасы, ылғалдылығы, ауа қозғалысының жылдамдығы ҚРДСМ 2022 жылғы 16 ақпандағы № ҚР ДСМ-15 «Адамға әсер ететін физикалық факторлардың гигиеналық нормативтерін бекіту туралы» бұйрығына сай келеді.

Қолданыстағы гигиеналық нормативтер талаптарына сәйкес жарықты өлшеудің 12.10.2023 жылғы №247 хаттамасы бойынша жарық деңгейі ҚРДСМ 2022 жылғы 16 ақпандағы № ҚР ДСМ-15 «Адамға әсер ететін физикалық факторлардың гигиеналық нормативтерін бекіту туралы» бұйрығына сай келеді.

Қолданыстағы гигиеналық нормативтер талаптарына сәйкес Ш у, дыбыс деңгейлерінің оқшаулауын өлшеудің 12.10.2023 жылғы №151 хаттамасы бойынша жарық деңгейі ҚРДСМ 2022 жылғы 16 ақпандағы № ҚР ДСМ-15 «Адамға әсер ететін физикалық факторлардың гигиеналық нормативтерін бекіту туралы» бұйрығына сай келеді.

9.Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жаңартылатын объектінің сипаттамасы (өлшемдері, ауданы, топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жер асты суларының тұру биіктігі, батпақтану, желдің басымды бағыттары, санитариялық-қорғау мағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз ету мүмкіндігі және қоршаған ортамен халық денсаулығын атигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты) (Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, видгрунта, использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования, теплоснабжения и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света;) нет

10.Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері (Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из генеральных планов, чертежей, фото)

Судың микробиологиялық зерттеу хаттамасы №891 16.10.2023 жылғы , Орталықтандырылған және орталықтандырылмаған сумен жабдықтаудың ауыз су үлгілерін зерттеулердің №717 16.10.2023ж. хаттамалары бойынша ауыз судың сапасы ҚРДСМ 2022 жылғы 24 қарашадағы № ҚР ДСМ-138 «Ауыз су және шаруашылық-тұрмыстық суды пайдалану қауіпсіздігі көрсеткіштерінің гигиеналық нормативтерін бекіту туралы» бұйрығына сай келеді. Қолданыстағы гигиеналық нормативтер талаптарына сәйкес жылыту кезеңінде метеорологиялық факторларды өлшеудің 12.10.2023 жылғы № 294 хаттамасына сәйкес ауа температурасы, ылғалдылығы, ауа қозғалысының жылдамдығы ҚРДСМ 2022 жылғы 16 ақпандағы № ҚР ДСМ-15 «Адамға әсер ететін физикалық факторлардың гигиеналық нормативтерін бекіту туралы» бұйрығына сай келеді. Қолданыстағы гигиеналық нормативтер талаптарына сәйкес жарықты өлшеудің 12.10.2023 жылғы №247 хаттамасы бойынша жарық деңгейі ҚРДСМ 2022 жылғы 16 ақпандағы № ҚР ДСМ-15 «Адамға әсер ететін физикалық факторлардың гигиеналық нормативтерін бекіту туралы» бұйрығына сай келеді. Қолданыстағы гигиеналық нормативтер талаптарына сәйкес Ш у, дыбыс деңгейлерінің оқшаулауын өлшеудің 12.10.2023 жылғы № 151 хаттамасы бойынша жарық деңгейі ҚРДСМ 2022 жылғы 16 ақпандағы № ҚР ДСМ-15 «Адамға әсер ететін физикалық факторлардың гигиеналық нормативтерін бекіту туралы» бұйрығына сай келеді.

11. ИСК-мен жұмыс істеуге рұқсат етіледі (разрешаются работы с ИИИ)



ИСК түрі және сипаттамасы (вид и характеристика ИИИ)	Жұмыстар түрі және сипаттамасы (Вид и характер работ)	Жұмыстар жүргізу орны (Место проведения работ)	Шектеу жағдайлары (Ограничительные условия)
1	2	3	4
I. Ашық ИСК-мен жұмыстар (работы с открытыми ИИИ)	-	-	-
II. Жабық ИСК-мен жұмыстар (Работы с закрытыми ИИИ)	-	-	-
III. Сәуле өндіретін құрылғылармен жұмыстар (Работы с устройствами, генерирующими излучение)	-	-	-
IV. ИСК-мен басқа жұмыстар (другие работы с ИИИ)	-	-	-

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды Санитарно-эпидемиологическое заключение

"Байжанкөл БББМ" КММ-нің бұфеті

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шідедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілген объектінің толық атауы)
(полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)
Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы Қазақстан Республикасының 2020 жылғы 7-шілдедегі №360-VI ҚРЗ Кодексі, "Қоғамдық тамақтану объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы 17 ақпандағы № ҚР ДСМ-16 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің м.а. 2023 жылғы 4 сәуірдегі № 58 бұйрығы, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 20 ақпандағы №26 «Су көздеріне, шаруашылық-ауыз су мақсаты үшін су жинау орындарына, шаруашылық ауыз сумен жабдықтауға және суды мәдени-тұрмыстық пайдалану орындарына және су объектілерінің қауіпсіздігіне қойылатын санитариялық эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидаларын бекіту туралы бұйрығы, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы 16 ақпандағы № ҚР ДСМ-15 Адамға әсер ететін физикалық факторлардың гигиеналық нормативтерін бекіту туралы бұйрығы, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2021 жылғы 1 қыркүйектегі № ҚР ДСМ - 95 "Желдету мен ауаны баптау жүйелерін дезинфекциялауға қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидаларын бекіту туралы бұйрығы, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің міндетін атқарушының 2020 жылғы 25 желтоқсандағы № ҚР ДСМ-331/ 2020 "Өндіріс және тұтыну қалдықтарын жинауға, пайдалануға, қолдануға, залалсыздандыруға, тасымалдауға, сақтауға және көмуге қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидаларын бекіту туралы бұйрығы, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы 24 қарашадағы № ҚР ДСМ -138 Ауыз су және шаруашылық-тұрмыстық суды пайдалану қауіпсіздігі көрсеткіштерінің гигиеналық нормативтерін бекіту туралы бұйрығы, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2021 жылғы 5 тамыздағы № ҚР ДСМ-76 "Білім беру объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидаларын бекіту туралы бұйрығына

Санитариялық қағидалар мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай **сай (соответствует)**



Ұсыныстар (Предложения):

1.Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің м.а. 2020 жылғы 15 қазандағы № ҚР ДСМ-131/2020 бұйрығының 1 қосымшасына сәйкес , асхана қызметкерлерін медициналық тексеруден уақтылы өтуін қамтамасыз ету. 2.ҚРДСМ 2023 жылғы 7 сәуірдегі № 62 бұйрығымен бекітілген "Өндірістік бақылауды жүзеге асыруға қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидасына сәйкес Өндірістік бақылау ұйымдастыру, жүргізілген өндірістік бақылау нәтижелері туралы ақпаратты жартыжылдықта 1 рет келесі айдың 5-күніне, 2-қосымшаға сәйкес нысан бойынша Әйтеке би аудандық СЭББ ұсыну.

«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстің негізінде осы санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының міндетті күші бар.

На основании Кодекса Республики Казахстан «О здоровье народа и системе здравоохранения» настоящее санитарно-эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

"Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық – эпидемиологиялық бақылау комитеті Ақтөбе облысының санитариялық- эпидемиологиялық бақылау департаменті Әйтеке би аудандық санитариялық- эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі

Әйтеке би ауданы, көшесі Жібек жолы, № 16В үй

Бас мемлекеттік санитариялық дәрігер, қолы (орынбасар)

Республиканское государственное учреждение "Айтекебийское районное управление санитарно – эпидемиологического контроля Департамента санитарно – эпидемиологического контроля Актюбинской области Комитета санитарно – эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан"

Айтекебийский район, улица Жибек жолы, дом № 16В

(Главный государственный санитарный врач (заместитель))

Махадилова Асель Кайырғалиқызы

тегі, аты, әкесінің аты, қолы (фамилия, имя, отчество, подпись)

